
2025年 2月吉日 

お得意先各位 

                                長崎海産株式会社 

 

 

「塩無添加食べる小魚 30ｇ」印字ミスによるシール対応のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に 

有難うございます。 

この度「塩無添加食べる小魚 30ｇ」につきまして、栄養成分表記にて本来は、枠内に表

示を行わなければならない「カルシウム」、「鉄」の表示を枠外に表示した印字ミスがあるこ

とが判明致しました。 

つきましては、栄養成分表示を正しく枠内に表記致しましたシールにて、次回改版時まで

対応させて頂くことをご報告させて頂きます。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜り、引き続きご支援の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記  

 

 

 

◆対象商品 

 

    長崎海産 塩無添加食べる小魚 30ｇ JAN：4978511999136 

 

 ◆出荷開始時期 

 

    2025年 3月 1日（土）出荷分より 

     

 ◆修正内容 

   

別紙記載の通りとなります。 

 

 



 

 

 

 （誤）                  （シール対応後） 

 

栄養成分表示拡大 

 

 

 

                                      以上   


